

PZN	Name	Sonderdeklaration	Inhaltsangaben richtig	Allergen?
02560507	Lakritz-Rockie´s	Enthält Süßholz	Zutaten: Zucker, Melasse, WEIZENMEHL , Glukosesirup, WEIZENSTÄRKE , modifizierte Kartoffelstärke, pflanzliches Fett (Kokos), Invertzuckersirup, Süßholzextrakt, Gelatine, Dextrose, Farbstoffe: E150c, E60a, E120; Aromen, Lebensmittelfarbe: Färberdistelextrakt; Säuerungsmittel: Zitronensäure und Milchsäure, Pflanzenöl (Palme)	ja

Laktosefrei	Glutenfrei	ohne Gelatine	KJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Spalte 1	Ballaststoffe	Eiweiß	Salz
x	-	nein	1401,00	330,00	1,30	1,30	77,50	57,70			2,00	0,00